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Policy för samhällbyggnadsförvaltningen gällande försäljning av korv
och grillning av hamburgare på gågatan i Sollefteå centrum.

För att få sälja korv på gågatan gäller följande:

• Plats ska hyras av kommunens mark- och trafikavdelning. För försäljning av korv
finns fem platser (se bifogad karta).

• Registrering ska ske av den mobila livsmedelsanläggningen. Anmälan om registrering
av livsmedelsanläggning ska inlämnas till miljöavdelningen. En avgift tas ut för
registreringen och sedan följer en löpande årlig avgift.

För grillning av hamburgare på gågatan gäller följande:

• OBS! Grillningen får endast ske vid ett fåtal tillfällen per år, detta för att undvika
olägenheter för boende i centrum. Exempel på grillningstillfällen är skolavslutningen,
cruisingen, Nipyran och skyltsöndag.

• Grillningen får endast ske på av kommunen (mark- och trafikavdelningen) anvisad
plats. Grillningen får ske på den yta som hyrs för gatukökets uteservering. Om ingen
uteservering finns ska någon av de fem platser som finns för försäljning av korv
hyras. Då platsens yta är begränsad (1,5*1,5m) kan inte både korvvagn och grill få
plats samtidigt. Det innebär att verksamhetsutövaren får välja på att ha korvvagnen
eller hamburgergrillen ute på den hyrda platsen.

• Registrering ska ske av den mobila livsmedelsanläggningen. Anmälan om registrering
av livsmedelsanläggning ska inlämnas till miljöavdelningen. Då tillfällen att grilla
hamburgare kan variera mellan olika år ska en anmälan för registrering inlämnas i
början av varje nytt år.

För både försäljning av korv och grillning av hamburgare gäller att krav i Förordning
(EG) 852/2004 om livsmedelshygien ska vara uppfyllda. Ett krav för mobila anläggningar
i centrum är att verksamhetsutövaren har en annan livsmedelsanläggning eller har ett
skrivet avtal med en verksamhet i närheten av försäljningsplatsen (på grund av krav på
bland annat personaltoalett, lagerhållning mm.). Särskilda krav för mobila anläggningar
finns i bilaga 1, se nedan.



BILAGA1 )  Bilaga II kapitel III Förordning (EG) 852/2004 om livsmedelshygien,


